
 

                                                                                                                                                                            \ 

 

                                                             УКРАЇНА                                   
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(__________________ сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 

від __.04.2025 року                                                               с. Нижній Вербіж                   
№ _____-____/2025 

 

Про затвердження положення  
про преміювання керівника 

Комунального некомерційного  

підприємства «Центр первинної  
медико-санітарної допомоги  
Нижньовербізької сільської ради», 

засновником  якого є  
Нижньовербізька сільська рада 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Кодексу законів про працю України, Закону України «Про оплату праці», 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р.  № 859 «Про умови 
і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, 
комунальній власності, та об'єднань державних підприємств» (зі змінами) та 
укладеного контракту з керівником Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької 
сільської ради», Нижньовербізька сільська рада  

 

ВИРІШИЛА : 
 

1.Затвердити Положення про преміювання керівника Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Нижньовербізької сільської ради», засновником  якого є Нижньовербізька 
сільська рада, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (Тетяна ТОМЕНКО). 

 
 

 

Сільський голова                                                                Ярослав М’ЯКУЩАК 

              


